

Antep'in de aralarında bulunduğu 10 il istihdam şampiyonu oldu

34 milyonu aşkın işgücüyle Avrupa'nın en büyük ikinci işgücü unvanına sahip Türkiye'nin istihdam şampiyonu illeri incelendi. İstanbul hem iş imkanı hem de istihdam yoğunluğu açısından başı çekerken, İstanbul'u Ankara, İzmir, Bursa, Kocaeli, Antalya, Adana, Konya, Mersin, Gaziantep gibi şehirler izledi. Öte yandan işverenlerin çalışanlarda aradığı özellikler arasında iletişim ve ifade becerilerinin yanı sıra, yabancı dil faktörü de öne çıktı.



Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi tarafından derlenen veriler, 34 milyonu aşkın işgücüyle Türkiye'nin Avrupadaki en büyük ikinci işgücü unvanını taşıdığını gösterirken, yeni iş imkanları arayanlara rehber olacak bir çalışmaya imza atıldı. Online İngilizce kursu sunan Preply, İŞKUR verilerinden hareketle Türkiye'nin 2022 istihdam karnesini ortaya çıkardı. **4'TE**

Tağış ve taklit zeytinyağları artmaya başladı

Ziraat Mühendisi Gökhan Keskinsoy, "Gaziantep'te zeytin sezonunun başlamasıyla birlikte taşış ve taklit zeytinyağları da artmaya başladı. Tağış sorunu sadece ülkemizde değil, zeytinyağı üretilen ve ticareti yapılan ülkelerin tamamında yaşanan bir sorun" ifadelerini kullandı.

Tüketicilerimiz zeytinyağı alırken bilinçli olmalı Tağış ve taklit zeytinyağlarının artmasını fiyatların yüksek olmasına bağlayan Keskinsoy, "Şu anda 17 kilogramlık hakiki bir zeytinyağı 3 bin 500 ile 4 bin TL arasında satılırken, bazıları 2 bin TL'ye satıyor. Ucuz satılanlar kesinlikle zeytinyağı değil. Mutlaka içerisinde katkı maddesi vardır. O yüzden tüketicilerimiz de zeytinyağı alırken bilinçli olmalı, güvendikleri yerlerden veya firmalardan yağlarını almalı. Ucuz zeytinyağına kesinlikle aldanıp almasınlar" uyarısında bulundu. **4'TE**



Gökhan Keskinsoy



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 116 30 KASIM 2023 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

17 ildeki 39 mahallede yapılan göçmenlerin toplumsal katılımı araştırmasının sonuçlarına göre tüm hak kayıplarına ve olumsuzlara rağmen göçmen ve mülteciler Türkiye toplumunun bir parçası haline geldi

Türkiye nüfusunun yüzde 7'sini göçmenler oluşturuyor

Çalışmanın temel bulgusu, tüm olumsuzluklara rağmen göçmen ve mültecilerin Türkiye toplumunun bir parçası haline geldikleri olarak açıklandı. Ancak tablo toz pembe değil. Kayıt dışı ve kötü koşullarda çalışmaktan, eğitim ve sağlık gibi hizmetlerden yararlanamama, ayrımcılık ve sosyal izolasyona kadar çok sayıda bulgu; Türkiye nüfusunun yaklaşık yüzde 6,5-7'sini oluşturan göçmen ve mültecinin toplumsal katılımına ilişkin ipuçları veriyor.



Doğurganlık hızları çok yüksek
Şu anda, nüfusun yüzde 7'sini oluşturan mültecilerde en önemli sorunların başında doğurganlık hızının yüksekliği geliyor. En fazla göçmen barındıran illerin başında gelen Gaziantep'te ilk başlarda 400 bin civarında olan göçmen sayısı şu anda 1 milyona dayanmış durumda ve bu eğitimden sağlığa birçok sorunu çözümsüz hale getiriyor.
Göçmenlerle yerlilerin sosyal etkileşimi çok az
"Göçmen mahallelerde yaşam: Türkiye'de 2010 sonrası göçler ve göçmenlerin toplumsal katılımı" araştırmasının sonuçları paylaşıldı. Çalışma, yaşanan tüm hak kaybı ve olumsuzluklara rağmen göçmen ve mültecilerin önemli bir kısmının 4 ila 8 yıldır Türkiye'de bulunarak burada kalıcılaştığını ve Türkiye'de kalmak konusunda bir istekleri olduğunu ortaya koydu. **4'TE**



Okullarda siber zorbalık ve akran zorbalığı müfredata alındı

Ortaokul 6, 7 ve 8. sınıflarda her bir düzeyi 72 saatlik öğretim programını içeren ders, 2023-2024 eğitim öğretim yılında seçmeli dersler kapsamına alınmıştı.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), ortaokullarda seçmeli dersler kapsamına alınan "okul temelli sosyal sorumluluk çalışmaları" kapsamında siber zorbalık ve akran zorbalığıyla mücadeleli öğrencilere anlatacak. **4'TE**

Antep'te ağır hasarlı 7 katlı bina, yıkım sırasında çöktü
Antep'in İslahiye ilçesinde, depremde ağır hasar alan 7 katlı bina, yıkım sırasında çöktü. Çevreyi toz bulutu kaplarken, çökme anı ise cep telefonu kameralarına yansıdı. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 28 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Suçlu, ayağa kalk!..

İngiltere eski Başbakanı Tony Blair, ABD ile 2003 yılında gerçekleştirdikleri Irak'ın işgali için tam 12 yıl sonra özür diledi. Önceki gün CNN International'da ünlü gazeteci Fareed Zakaria'nın programında açıklamalarda bulunan İngiltere eski Başbakanı Tony Blair, inanılmaz şeyler söyledi. En önemlisi meğerse Irak lideri Saddam Hüseyin'in kitle imha silahlarına sahip olduğu istihbaratı yanlış çıkmış! Dünyanın en iyi istihbarat organizasyonuna sahip İngilizler artı Amerikalılar, Irak konusunda yanılmışlar! (Keşke bana sorsalardı. Bir telefonun başındaydım !..)

2'DE

AYKUT TUZCU

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Kasım ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Araştırma açlık ve yoksulluk sınırındaki artışın devam ettiğini gözler önüne serdi



4'TE

Asgari ücret, açlık sınırının 2 bin 600 TL altında kaldı

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu Kasım ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını kamuoyuyla paylaştı. Kasım ayında açlık sınırı 14 bin TL'ye yükselirken, yoksulluk sınırı ise 46 bin TL'ye yaklaştı. Bu rakamlarla asgari ücret açlık sınırının 2 bin 600 TL gerisinde kaldı.



Mehmet Akif Sarıca

Kamu emekçisi karın tokluğuna çalışıyor

Kamu emekçilerinin aldığı maaş ile geçinemediklerini söyleyen Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, "Kamu emekçisi neredeyse tamamı yoksulluk sınırı altında maaş alıyor. Yeni memurluğa başlayan bir kamu emekçisi 22 bin TL maaş alıyor" dedi.

Son 22 yılda haktan yana hiç bütçe yapılmadı
Son 22 yılda haktan yana bütçe yapılmadığını ifade eden Karatay, "Ne kadarda haktan yana bütçe deseler de genellikle sermayedelerle yönelik bütçe yapıldığını görüyoruz. Şu anda bütçe görüşmeleri yapılıyor. Bizlerde haktan ve kamu emekçisinden yana bir bütçe talep ediyoruz" ifadelerini kullandı. **4'TE**



İsmet Karatay

SABAH ARŞİVİNDEN

Şapka düşerse kel görünecek

AKP eski Şahinbey İlçe Başkanı Hayri Kamalı, KDV oranı yüksek olduğu için ihracat rakamlarının yüksek çıktığını, oysa ihracatın sadece kağıt üzerinde yapıldığını vurguladı. AKP'nin toplumun her kesiminden oy aldığını, ancak halkın beklentilerini yerine getiremediğini belirten Kamalı, hükümetin sürekli artmasıyla övündüğü ihracatın KDV oranının yüksek olmasından kaynaklandığını, KDV oranının düşmesiyle ihracat rakamlarının düşeceğini söyledi.

Trafik ehliyeti almak isteyenler 25 gün kursa tabi tutulacak

Yeni uygulama 18 Ekim'de başlayacak Resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren yönetmelik gereğince şoför adayları 18 Ekim'den itibaren 25 gün süreli kurslara katılacak. Kurslara katılmayanlar sınavlara sokulmayacak. Şoför yetiştirme kursları 25 gün süreli olacak. Şoför adayları günde en az 2 saat kurslara katılarak oto kullanmasını ve trafik kurallarını öğrenecek. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Suçlu, ayağa kalk!..

İngiltere eski Başbakanı Tony Blair, ABD ile 2003 yılında gerçekleştirdikleri Irak'ın işgali için tam 12 yıl sonra özür diledi. Önceki gün CNN International'da ünlü gazeteci Fareed Zakaria'nın programında açıklamalarda

bulunan İngiltere eski Başbakanı Tony Blair, inanılmaz şeyler söyledi. En önemlisi meğerse Irak lideri Saddam Hüseyin'in kitle imha silahlarına sahip olduğu istihbaratı yanlış çıkmış! Dünyanın en iyi istihbarat organizasyonuna sahip İngilizler artı Amerikalılar, Irak konusunda yanlışmışlar! (Keşke bana sorsalardı. Bir telefonun başındaydı!..) Tony Blair, bu mülakatı neden verdi, dünya kamuoyunu neden salak yerine koyup aldatmakistedi, asıl bu soruya yanıt bulmak lazım. Savaşta 1.5 milyon insan ölmüş, trilyonlarca dolarlık hasar meydana gelmiş, bütün Ortadoğu mahvolmuş, bölünmüş, yeni oluşumlar peyda olmuş, harita değişmiş, İŞİD'in ortaya çıkmasına neden olmuş ve daha bir sürü melanetler... Şimdi ortaya çıkıp, "I am sorry!/Özür dilerim" diyorsun. Buna verilecek cevap buraya yazılmaz!

Nitekim, İngiltere'nin en çok satan gazetelerinden 'Daily Mirror' da özürü kabul etmediğini birinci sayfasının tamamını ayırarak Blair'e Iraklı annelerin öfkisini şu şekilde ifade etti: "10 sene sonra üzölmek çok geç Bay Blair." Fareed Zakaria, Blair'e "Sizin jenerasyonunuzun en başarılı İngiliz politikacısıyken 'savaş suçlusu' olarak itham ediliyorsunuz. Ne hissettiniz?" diye bir başka soru daha yöneltti. Blair'in bu soruya verdiği yanıt da herhalde çok konuşulacak. "Batı olarak bunun sorumluluğunu taşıyoruz. Bu tarihin vereceği bir yargı. Ancak, Irak'tan sonra ben bir seçim kazandım. Ama kabul ediyorum ki bu Irak işgali çok büyük bir siyasi problem oldu." Blair'in savaş suçluları mahkemesinde yargılanacağını zannetmiyorum. Ama onu tarih yargılayacaktır.

Yemek, seks ve arabalar...

Esquire dergisi Türkiye'de halen yayın hayatını sürdüren en eski erkek dergisidir. Türkiye ile birlikte dünyanın 11 farklı ülkesinde yayınlanmaktadır. Esquire, erkeklerin ilgi alanına giren hemen herşeyi araştırır, okuyucusunun pek çok konuda fikir sahibi olmasını sağlar. Bunların yanı sıra, erkek modası, erkek bakımı ve sağlığı, kültür ve sanat etkinlikleri, teknoloji, otomobil, magazin ve tabii ki kadınlar, Esquire'in değişmez konu başlıklarıdır. Esquire son sayısında ilginç bir kapak hazırlamış. Dünyanın istisnasız bütün erkeklerinin ilgilendiği en önemli 3 konuyu manşet yapmış. Yemek, seks ve arabalar... Mutabık mısınız? Ben değilim. İlk ikiye bir diyeceğim yok. Yani yemek ve sekse... Ama üçüncü şık çoğu Antepli erkeklerle uymuyor! Doğrusu nedir diyecek olursanız işte yanıtım: Arsa... Trio'yu Antepli erkekler için tekrarlayalım: Yemek, seks ve arsa ticareti...

Ülkenin bu durumundan şikayetçi olan var mı?

1 Kasım akşamı televizyonların başında çıkacak sonucu şimdiden merak ediyor musunuz? Ben pek etmiyorum. Bana sorarlara, 7 Haziran'ın üç aşağı beş yukarı aynı olacağını söylüyorum. Benim asıl merak ettiğim; Gelecek hafta açıklanacak olan Gaziantep'in ihracat rakamları. Gaziantep'te dolmayan otel odalarının durumu. Gaziantep ekonomisinin olumsuz koşullarda verdiği mücadele. Bankalara yakıştırdığım ama adını vermek istemediğim sıfat! Sanayicilerle ilgili yorum yapmak istemiyorum. Çünkü, işlerine güçlerine bakabilseler bu ülke için çok daha yararlı olacaklar. Ama şüphesiz konjonktür onları derinden etkiliyor.

Tamam da, seçimlerde taraf olmasalar, partilere dünyanın parasını vermeseler, kendi işlerine yoğunlaşsalar, siyaseti siyasetçilere bıraksalar daha iyi olmaz mı? Şunun için söylüyorum, ülkeyi bu duruma getiren siyaseti suçlamaya hakları olsun. Oysa çoğu siyasetin bir şekilde içinde! İstanbul'daki ve diğer bizim gibi önemli illerdeki sanayicilere bakın, siyasetle mesafeliler. Gönünürde meydanda sanayici yok gibi, ama ben de herkes gibi biliyorum ki özünde varlar, hem de fena halde varlar. O zaman şikayet etmeyeceksin arkadaş!

**Aykut Tuzcu'nun
28 Ekim 2015
tarifli yazısıdır**

Devleti hem kumarbaz hem alkolik yapmış durumdasınız

AKP'nin ekonomiye ilişkin düzenlemelerin yer aldığı torba kanun teklifi görüşmelerinde söz alan CHP'li Ağbaba, "Devleti hem kumarbaz hem alkolik yapmış durumdasınız. Devlet âdeta bir kumarhane gibi işletiliyor" ifadelerini kullandı.



CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki torba kanun teklifi görüşmelerinde "2007-2023 döneminde devletin şans oyunlarından topladığı vergi yüzde 7 bin 949 artmış durumda. 2023'ün ilk 10 ayında şans oyunlarından elde edilen gelir 19,4 milyar, 2024'te toplanması beklenen şans oyunları vergisi 55 milyar. Nereden para kazanıyor devlet? Bir;

şans oyunlarından. Devleti kumarbaz yaptınız. İki; alkolü içeceklerden. Devleti de alkolik yaptınız. Bakın, 4 duble rakı içiyorlar ya, 3'ünü devlet içiyor, 1'ini vatandaş içiyor. Ya, devleti hem kumarbaz hem alkolik yapmış durumdasınız. Devlet âdeta bir kumarhane gibi işletiliyor" dedi. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, AKP'nin ekonomiye ilişkin düzenlemelerin yer aldığı torba

kanun teklifinin görüşmelerine bugün başladı. CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, görüşmelerde özetle şunları ifade etti: "AKP döneminde torba yasa, âdeta bir kanun yapma şekline dönüşmüş durumda. Bu düzenlemeyle Anayasa'ya aykırı düzenleme yapılıyor. Anayasa Mahkemesi iptal ediyor, sonra yasa üzerinde çok ufak değişikliklerle aynı madde tekrar Meclis'e getiriliyor, Anayasa Mahkemesi bu kararlarla işlevsiz hâle getiriliyor. Zaten Anayasa Mahkemesinin işlevi çok kalmadı, sizin de desteğinizle Yargıtay'ın bir darbesi oldu. Bu şekilde bu da darbe süreci de devam ediyor. Bugün Türk-İş, kasım ayı açlık ve yoksulluk sınırlarını açıkladı; açlık sınırı 14 bin 26 liraya, yoksulluk sınırı 45 bin 687 liraya çıktı. Peki, bu kanun teklifinde her geçen gün değil, artık her geçen saat yoksullaşan dar gelirliyle ilgili düzenleme var mı? Yine yok. Enflasyon almış başını gitmiş. Asgari ücret açık sınırının 2 bin 624 TL altında kalmış. Çiçeği burnunda Çalışma Bakanı asgari ücrete 2024 yılında tek sefer zam yapılacağını

söyledi. Bir başka şey, biliyorsunuz, 2024 için enflasyon hedefi yüzde 36, yeniden değerlendirme oranı yüzde 58,5. Yani hükümet de enflasyon rakamına uymuyor, asgari ücret de herhâlde hesaplanırken bununla ilgili bir düzenleme yapılmayacak gibi gözüküyor. Maalesef, çalışan yoksulluğuyla ilgili, asgari ücretleyle, emekliyle ilgili bir düzenleme yok. Çocuk bezi alan vatandaşın yüzde 10 KDV alıyor, buzdolabı bozulan vatandaş yenisini almak isterse yüzde 20 KDV ödüyor, ÖTV ödüyor; cep telefonu bozulan vatandaş, ÖTV, KDV ödüyor ama kur korumalı mevduatla milyarlarca gelir elde eden şirketler Kurumlar Vergisi'nden istisna tutuluyor, devlet âdeta bir avuç rantiyeciye teslim olmuş durumda; bu da sizin geçirdiğiniz kanunlarla oluyor. Öyle bir cumhuriyet oluşturduğunuz ki bakın bu Dilan Polat, sosyal medya fenomenleri, bu Fatih Terim fonunu var ya vallahi siz yaptınız. İnsanlar eskiden üretim yaparak zenginleşmeye çalışırdı, bir işe girerek zenginleşmeye çalışırdı, alın teriyle zenginleşmeye çalışırdı. Allah aşkına şu memlekete

bir bakın, zenginlere bir bakın; kimler zengin oluyor? Bu hani kumar günah ya, kumarın en çok arttığı dönem sizin döneminiz; bu şans oyunlarının en çok arttığı dönem sizin döneminiz. Millet şimdi yasa dışı bahisle, sosyal medyayla, kara parayla zenginleşmeye devam ediyor. Bu gri listeye niye alındı biliyor musunuz? İşte bu şekilde zenginleşen insanlar, kara para, 'Nereden buldun?' sorusunun sorulmaması nedeniyle yeni bir zengin türü yarattınız. 2007-2023 döneminde devletin şans oyunlarından topladığı vergi yüzde 7 bin 949 artmış durumda, 2023'ün ilk 10 ayında şans oyunlarından elde edilen gelir 19,4 milyar, 2024'te toplanması beklenen şans oyunları vergisi 55 milyar. Nereden para kazanıyor devlet? Bir; şans oyunlarından. Devleti kumarbaz yaptınız. İki; alkolü içeceklerden. Devleti de alkolik yaptınız. Bakın, 4 duble rakı içiyorlar ya, 3'ünü devlet içiyor, 1'ini vatandaş içiyor. Ya, devleti hem kumarbaz hem alkolik yapmış durumdasınız, devlet âdeta bir kumarhane gibi işletiliyor." Artıgerçek

Bankaların kârı yüzde 45 arttı

Bankacılık sektörünün net kârı, yılın ilk 10 ayında 486,0 milyar TL'ye ulaştı ve böylece sektörün kârında yüzde 44,7 artış görüldü. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), ocak-ekim dönemine ilişkin bankacılık sektörü raporunu yayımladı. Buna göre, yılın ilk 10 ayında bankacılık sektörünün net kârı 486,0 milyar TL'ye ulaştı. Böylece geçen yılın aynı döneminde görülen 335,9 milyar TL'ye göre yüzde 44,7 artış görüldü.

Bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 21 trilyon 757 milyar 871 milyon TL olarak gerçekleşti. Sektörün aktif toplamı 2022 yılsonuna göre 7 trilyon 410 milyar 481 milyon TL arttı. Eylül 2023 döneminde en büyük aktif kalemi olan krediler 10 trilyon 991 milyar 153 milyon TL, menkul değerler 3 trilyon 698 milyar 425 milyon TL oldu. 2022 yılsonuna göre sektörün aktif toplamı yüzde 51,7, krediler toplamı yüzde 45,0, menkul değerler

toplamı yüzde 56,0 oranında artış gösterdi. Bu dönemde kredilerin takibe dönüşüm oranı yüzde 1,53'ten yüzde 1,54'e çıktı. Bankaların kaynakları içinde, en büyük fon kaynağı durumunda olan mevduat 2022 yılsonuna göre yüzde 56,3 artışla 13 trilyon 848 milyar 142 milyon TL oldu. 2022 yılsonuna göre özkaynak toplamı yüzde 37,7 artışla 1 trilyon 935 milyar 364 milyon TL olurken, sermaye yeterliliği standart oranı ise yüzde 18,52'den yüzde 18,44'e indi. T24



KURUCULARI:

Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:1 Sayı: 116
30 KASIM 2023 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
B.ÖZDOĞAN ECZANESİ
Eyüpoğlu Mah. Değirmen Sok. NO:5/K(ERSİN ASLAN HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 76 13
YENİ HOŞGÖR ECZANESİ
Cumhuriyet Mah. (Ayla Alevli Sağlık Ocağı Yanı-Hoşgör İmam Hatip Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423395558
DÜZTEPE CAN ECZANESİ
NURİPAZARBAŞI MAHALLESİ ÖZDEMİRBEY CADDESİ 14:A/D / ŞAHİNBEY (YAŞAM HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422516851
EFE BOZKURT ECZANESİ
Alleben mah. kemal köker cad:47/A (HATEM HASTANESİ YANI-ULU CAMİ KARŞISI) Şahinbey/Gaziantep / ŞAHİNBEY
Telefon : 05337334427
SUNA ECZANESİ
Binevler 23 Nisan Mah. (Özel Kemal Bayındır Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 361 02 61
YUNUS EMRE ECZANESİ
Bülbülzade Mah. Şehit Oğuzhan Tekerek Cad. No:31/A (Kuba Camii'nden Dumlupınar Anadolu Lisesi'ne inerken sağda) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 344 57 27
ASLI ECZANESİ
Güneykent mah. (Defalife hastanesi acil karşıtı) 102208nolu cadde no:3/110 / ŞAHİNBEY
Telefon : 0537 065 56 59

FAKÜLTE ALEVİLİ ECZANESİ
YEDİTEPE MAH. YAVUZ SULTAN SELİM CAD. NO:225/A (TIP FAKÜLTESİ KARŞISI,CUMHURİYET YOLU ÜZERİ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 034236072 71
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
KAPLAN ECZANESİ
Mücahitler Mah 52009 Nolu Cad No:34/C(Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 326 33 44
OSMANLI ECZANESİ
Güvenevler Mah. Osmanlı Parkı Via Life Konutları Cıvarı Şok Market Arkası / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423214106
KILIÇ ECZANESİ
Çıksorut Yeni Mah. 43 nolu Sk.N:5/A (Çıksorut Sağlık Ocağı Karşısı - Çıksorut Güven Karakolu Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422251865
HUZUR ECZANESİ
Boyno Mah. 96 nolu Cd.(8 Şubat altı; Sağ. Oçğ ve Diş Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423231555
SEZER ECZANESİ
Karşıyaka Dülükbaba Mh.Fedai Mehmet Cd.No:113(Karşıyaka Polis Karakolu Karşısı Vakıfbank Yanından Yukarı- Dülükbaba ASM yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 324 64 10
ERDOĞAN ECZANESİ
ATAKENT MAH 02024 NOLU SOK NO:4/A GAZİKENT ÖZEL BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423367677

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

17 AĞUSTOS 1984

Yeni uygulama 18 Ekim'de başlayacak

Trafik ehliyeti almak isteyenler 25 gün kursa tabi tutulacak

Belediye ve Özel İdare Müdürlüğü Çocuk Trafik Parkı yapacak

Şehrimizde trafik kazaları arttı

Şehrimizde ve ilimizde son haftalarda trafik kazaları belirli bir oranda arttı. Trafik kazalarının çoğunlukla kurallara uymamaktan ileri geldiği vurgulanıyor. Özellikle şehrimizde son birkaç gün içinde en az sekiz-on kaza meydana gelmeye başladı. Kazalar sonunda birçok vatandaş hayatını kaybetti ve yaralandı. Bunun yanı sıra milyonlarca liralık maddi hasar meydana geldi. Nice canlar trafik kazalarında yok oldu, sayısız kişi sakat kaldı.

Üç hırsızlık olayı sanıkları yakalandı

Hırsız zanlılar zeytinyağı, rakı ve gripin çalmıştı. Bir süre önce yaptığımız yayında KÜSGET'teki bir büfeden 2 koli mürekkep, 2 koli gripin ile 2 şişe rakı çalındığını bildirmiştik. Şehrin diğer semtlerinde ise kaldırımda duran 2 teneke yağ ile önünü caddesinde çay takımları çalınmıştı. Güvenlik görevlileri tarafından yapılan incelemeler sonunda hırsızlık sanıkları çaldığı eşyalarla ortaya çıkarılarak yakalandı.

Resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren yönetmelik gereğince şoför adayları 18 Ekimden itibaren 25 gün süreli kurslara katılacak. Kurslara katılmayanlar sınavlara sokulmayacak.

Şoför yetiştirme kursları 25 gün süreli olacak. Şoför adayları günde en az 2 saat kurslara katılarak oto kullanmasını ve trafik kurallarını öğrenecek.

Oto kullanma kurslarıyla sürücülerin daha iyi yetişeceği, kural ihlali yapmayacağı gibi, trafik kazalarının da azalacağı söyleniyor.

Şoför adayları bundan önce olduğu gibi yine yazılı ve sözlü sınavlara katılacak. Başarı sağlayanlar uygulama sınavlarına alınacak. İlk sınav normal pistte yapılacak. Burada başarılı olan şoför adayları daha sonra normal trafik akışı içinde araç kullanarak başarılarını kanıtlayacaklar.

Şoför ehliyeti almak için başvuranların uygulamalı

yetiştirme kurslarına katılmalarını sağlamak ve bu yolda ne gibi çalışmalar yapılması gerektiğini öğrenmek amacıyla Gaziantep Şoförler Derneği Başkanı Şevki Kerezli Ankara'ya gitti. Şevki Kerezli'nin Ankara dönüşü yapılacak çalışmalarla ilgili geniş açıklamalarda bulunması bekleniyor.

Vatandaşların küçük yaşlardan trafik eğitime tabi tutulması için yeni yürürlüğe giren yönetmelik belediyelere ve Özel İdare Müdürlükleri'ne de sorumluluklar getiriyor. Her belediye Özel İdare Müdürlükleri'yle işbirliği yaparak çocukların trafik alanında eğitilmesini sağlamak amacıyla Çocuk Trafik Oyun Parkları hazırlayacak.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz ilgililer bu alanda şimdilik ellerine resmi bir yazının ulaşmadığını geldiğinde konu üzerine eğileceklerini bildirdiler.

Kurban kesmek büyük bir sorun oldu

Kurbanlıklar ateş pahası

Kurban Bayramının yaklaşması dolayısıyla aileleri bir tasadır aldı. Kurbanlıkların yanına yaklaşmak mümkün değil. Ateş pahasına.

40-50 kilogramlık bir toklunun fiyatı 25-30 bin lira civarında. Normal bir kurbanlığın ise 50-60 bin liradan aşağı olmayacağı bildiriliyor.

Hali vakti yerinde olan ailelerin çoğu Kurban Bayramını tatil yerlerinde geçirmek için şimdiden

hazırlık yapmaya, yer ayırtmaya başladı. Dar gelirli aileler ise kara kara düşünüyor.

Kurbanlık normal koyunların canlı kilosu 480-530 lira arasında. Besi koyunları ise çok daha pahalı.

Bayramda kesilecek olan kurban derilerinin Türk

Hava Kurumu'na verilmesi gerekiyor. Bu suretle Türk havacılığının kalkınması ve güçlenmesine yardımcı olacağız. Geçen yıllarda kurban derilerinin yurttaşlar tarafından satılması yasaklanmıştı. Bu yıl da buna benzer bir uygulamaya gidilmesi bekleniyor.

429 işyerinden 900 bin lira ceza alındı

İşyerlerinden üçte biri normal çalışıyor

Belediye Zabıtası tarafından esnafın denetlenmesine devam ediliyor. Zabıta ekipleri tarafından denetlenen 2118 işyerinden sadece 888'inin normal çalıştığı tespit edildi. Yurttaşların sağlığını tehdit edecek gıda maddesini satan 429 işyerinden 849 bin lira para cezası alındı. 146 işyeri hakkında ceza tutanağı düzenlendi. 655 esnafa ihtar cezası verildi.

Denetimler esnasında menfaat sağlamak için insan sağlığını hiçe sayan 14 işyeri kapatıldı.

Belediye Temizlik Müdürlüğü elemanlarının iş yerlerinde yapılan denetimlerde de tek

dükkanın sağlık kurallarına uymadığı tespit edildi. Denetlenen 52 iş yerinden 11'i hakkında ceza tutanağı düzenlendi. 19 iş yerinden 40 bin 500 lira para cezası alındı, 32 iş yerinde de ihtar verildi.

Veteriner Müdürlüğü

elemanları 61 kasabı denetledi. Kasaplardan 34'ünün kurallara uymadığı tespit edilerek 39 bin 500 lira para cezası alındı. 11 kasaba ihtar cezası verildi. 2 kasapta kesilen 35 kilo kaçak et yakalandı.

ANAP'ta güçlü ve ikinci adam tartışması

Son günlerde ANAP'ta güçlü adam kimdir, ikinci adam kimdir tartışmaları başladı. Partinin ikinci ve en güçlü adamı Gaziantep Milletvekili

Mustafa Taşar'ın gücünün elinden alınması amacıyla bakan yapılacağı söylentileri yaygınlaştı. ANAP üst kademe

yöneticileri partide ikinci adam diye bir şeyin bulunmadığını, kim iyi hizmet getirirse gücün onda olduğunu söylediler.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 HAZİRAN 2004

AKP eski Şahinbey İlçe Başkanı Hayri Kamalı, KDV oranı yüksek olduğu için ihracat rakamlarının yüksek çıktığını, oysa ihracatın sadece kağıt üzerinde yapıldığını vurguladı

Şapka düşerse kel görünecek

AKP'nin toplumun her kesiminden oy aldığını, ancak halkın beklentilerini yerine getiremediğini belirten AKP eski Şahinbey İlçe Başkanı Hayri Kamalı, hükümetin sürekli artmasıyla övüldüğü ihracatın KDV oranının yüksek olmasından kaynaklandığını, KDV oranının düşmesiyle ihracat rakamlarının düşeceğini söyledi.

KDV oranı düşse ihracat gerçek rakamını bulur

Kamalı, "İhracattaki KDV oranı yüzde 18 değil de daha küçük oranlarda olsa, ihracat oranı da bu kadar yüksek çıkmaz. İhracat KDV'nin yüksekliğinden dolayı kağıt üzerinde yapılıyor. Hükümet de sanki ihracat artıyormuş gibi bu konuda kasım kasım kasılıyor. İhracatta KDV oranı düşse gerçek ihracat rakamları ortaya çıkar" dedi.

7 Milletvekili ve 3 belediye başkanıyla ne yaptılar?

Ekonomik ve siyasi anlamda AKP Teşkilatı'nın yeterli bilgi ve donanımına sahip olmadığını belirten Kamalı, "Deneme yanılma yöntemiyle toplumların kaderine yön veremezsiniz. Gaziantep'te AKP 7 milletvekili ve 3 büyük belediyeyi almış. Halkın beklentisi halen devam ediyor. Ancak bunlar yerine getirilmediği gibi halk onları tanımıyor bile. Sıradan bazı partililer bile AKP'nin belediye başkanlarından daha çok ilgi görüyor desem abartılı olmaz. Çünkü halkı ilgilendirecek hizmetler yapılmadı ki yöneticiler

halkın aklında kalsın" diye konuştu.

Gerçekler halktan saklanıyor Ekonomik iyileşme iddialarıyla, halkın aldatıldığını dikkat çeken Kamalı, "Dış borç açığının her geçen gün arttığı bir ülkede ekonomik iyileşmeden söz etmek şöyle dursun çok ciddi tehlikelerin bulunduğu ortadadır. Dış borç açığının arttığı gerçeği bilinmesine rağmen, nasıl ekonomik iyileşmeden söz edebilirsiniz? İnsanları nasıl ekonomik iyileşme yaşandığına inandırmaya çalışsınız, anlamak mümkün değil dış ticaret hacminin arttığı söyleniyor, rakamlara baktığınızda bu dış ticaret hacminin artmasında ithalatın ne kadar önemli bir yer tuttuğunu görebilirsiniz" şeklinde açıklama yaptı.

Liderler halktan özveri beklemezler

AKP hükümeti de dahil hükümetlerin başarılı olmamasının en büyük nedenlerinin halkı arkasından sürükleyecek ve icraatlarına ortak edecek bir lider olmadığının

kaynaklandığını belirten Kamalı, şunları söyledi: "Toplumu peşinden sürükleyecek ve onlara önderlik edecek lider sıkıntısı çekilmektedir. Ülkemizde bir anda insanları yıldızı parlıyor, halk onlara ilgi gösteriyor. Bakıyor ki söyledikleri boş ve vaatlerini yerine getirmekten uzak, onlara sırtını dönüyor. Sorunlara sahip çıkacak, halkına önderlik edecek, halkın önünde gidecek insana ihtiyaç var. Gaziantep'te 'ustanın kanı çıkmazsa, çırağın teri çıkmaz' diye bir laf var. Liderlik yapacak kimseler halktan daha çok fedakarlık göstermeli. Özveriye ve fedakarlığı halktan beklememeli. Kumandanlar ordunun önünde gittiğinde savaşlar kazanılır. Kumandanların ortada olmadığı durumlarda savaş kazanılmaz ve kayıplar artar. Oysa ülkemizdeki siyasetçiler halkın arkasına sığınıp her türlü fedakarlığı halktan bekliyor, işte o zamanda lider olamıyorlar."

Kamalı, Erbakan'ın liderlik vasfını biraz taşıdığını, ancak Erdoğan'ın bir lider olmadığını sözlerine ekledi.

Gencecik karı koca üreme makinesi gibi 10 tane çocuk sahibi olduktan sonra, "açız evimiz yok" diye devletin kapısına dayandı. Siyanuş çiftinin en küçük çocuğu henüz 2 aylık

Yazık değil mi bu çocuklara?

Önceki gün Halk Günü'ne katılarak 10 çocuğu ile çadırda yaşadığını söyleyerek devletten yardım isteyen Hazel Siyanuş'un henüz 32 yaşında olmasına rağmen 10 tane çocuk doğurması şaşkınlıkla karşılandı. Bu tür insanların aşırı üreyerek, toplumda başka insanların haklarına tecavüz ettiğini vurgulayan vatandaşlar, gazetemizi telefonla arayarak tepkilerini dile getirdi.

Çalışan, üreten insanların ve onların hakkına tecavüz ediliyor

Vatandaşlar, "Henüz 32 yaşında, kocası işsiz bir kadın nasıl bu kadar çok çocuk doğurur ve ardından da gelip devletten yardım ister inanılır gibi değil. İşsiz güçsüz insanların bu kadar çok üremesi ve ardından işi devletin üstüne yıkmaya çalışması ayıp, utanç verici bir durum. Şimdi bu çocuklar, çalışan üreten ve az çocuk yapan insanların imkanlarına ortak olacak. Buna ne hakları var? Devlet mi ona 10 tane çocuk yap dedi. Kadın makine gibi sürekli doğurmuş. Böyle insanlara yardım edilmemeli ki, benzerleri de nasıl olsa birileri çıkıp yardım eder diye aynı şekilde sorumsuzluk etmesin" diye konuştu.

10 tane çocuğa bakamayacaklarını bilmiyorlar mıydı?

Mevlana mahallesinde 2 odalı bir evin damına yerleşen Siyanuş ailesinin komşularının yardımıyla geçilmesine rağmen, üreme konusunda hiçbir önlem almadığına da dikkat çekilirken, "10 tane çocuk yapana kadar akılları nerede imiş? Daha 10'uncu çocuk 2 ay önce doğmuş. Şimdi ortaya çıkıp biz bir cahillik ettik diyorlar. İnsanın hem

işsiz güçsüz olup hem de bu kadar çok çocuk yapması kabul edilir bir davranış değil" diye tepki gösterildi.

En küçük çocuk 2 aylık

34 yaşındaki Müslüm Siyanuş, işsiz olduğunu ve kayınpederi ve komşuların yardımıyla çocuklarına baktığını belirterek, "Ben hiç okula gitmedim, okuma yazma da bilmiyorum. Ailem beni küçük yaşta evlendirdi. Bilinçli olmadığımız için korunmadığı ve 10 çocuğumuz oldu. Çocukların en küçüğü 2 aylık Özlem. Diğer çocuklarım Bozan (2), Ramazan (3), Muhammed (4), Halit (5), Havva (7), Yusuf (10), Reşit (11), Ali (13) ve Meryem'le (16) birlikte zor bir hayat yaşıyoruz. Çok çocuklu olduğumuz için kimse bize ev vermiyor. Biz de mecbur kaldık ve 2 ay önce kayınpederime ait olan evin damına çadır kurduk. En çok istediğimiz başımızı sokabilecek bir evimizin olması. Hayırseverlerin yardımına muhtacız" şeklindeki konuşması da tepki toplarken, "Adam bilinçli olmadığımız için korunamadık diyor. En küçük çocuk daha 2 ay önce doğmuş. Her halde o doğduktan sonra bilinçlenmeye başlamış" denildi.

KÖŞE TAŞI



**TURİZMCİ TURİZMCİNİN
YURDUDUR**

Ayşe Nur Yilmazer/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Her meslek kendi dilini konuşur. Gazeteci kalemin, çiftçi toprağın, mimar taşın, doktor şifanın, öğretmen bilginin dilini konuşur. Biz seyahat acentalarigeleneğin, etnografyanın, arkeolojinin, kültürün, doğanın, denizin, dağların, ormanın dilini konuşuruz. Yolumuza sevdıyla devam ederiz. Dört mevsimi de severiz. Doğa tomurcuklanır, kuşlar cıvıldır, lapa lapa kar yağar, turkuz deniz yakamozlanır, sarı yapraklar yerleri halı gibi boyar. Mutluluk, dirlik, huzur hep havada altın tozudur. Onu konuklarımıza göstermeye, bu güzellikleri fark ettirmeye çalışırız.

Bunu yaparken sahada ve masa başında partnerlerimiz vardır. Kimi zaman ofis elemanı, kimi zaman meslektaş, kimi zaman ulaştırma sektörü, kimi zaman konaklama birimi, kimi zaman kokartlı rehberlerimiz, ama her zaman özen, profesyonellik ve dikkat vardır. Turizm hizmet sektörünün saç ayağını oluşturan her bir birim, diğerlerini kendisinden fazla kollayarak, göğerttiğinde büyüyen pastadan alınan dilim de daha büyük olacaktır. Otel acentayı kıskanmamalı, herkesten daha iyi fiyat vererek onu kollamalı, seyahat acentası rehberi hor görmemeli, ulaşım firması seyahat acentasını aradan çıkarmaya çalışarak daha büyük pazar payı kapma hevesinde olmamalıdır. Havayolu kendi yetişemediği zamanlarda ve noktalarda, gerekirse bir süre için yolcusuna kredi açabilen seyahat acentasını hasım gibi görmemeli, acentaya bilet bedeli içinden verdiği komisyonun anlamını bilmelidir. Öyle ya, yolcuya satılan her biletin parasının içinden, kendisini temsil etmesi için seçtiği acentaya komisyon ödemektedir. Bu komisyonla rekabete girmek kadar mantıksız bir davranış olmamalıdır.



Başarı zincirimizin gücü bu paydaşların en zavıfı kadar olacağından, her birinin görevi vaz geçilmez önemdedir. Örneğin rehber kızan kaptan sinirlenip sert frenlerle, asık suratla, hatalı sollamalarla turunuzu berbat edebilir. Ya da belli bir konudaki sinirini yatıştırıramayan rehber gruba çok zor anlar yaşatabilir. Ofis telefonunda gerekli özenle konuyu cevaplamayan ofis elemanı kar kayına sebep olabilir. Kötü ve özensiz verilmiş bir oda, rötat yapan uçak ... Bunların herhangi biri tur başarınızı anında gölgeler.

Tüm bunlara rağmen hizmet sektörü, bu konuya sevdıyla ömrünü adayanlar için çok keyifli bir sahadır.

Grubunuzdaki konunuzun doğum gününe denk gelen tur gecesi yaptığınız bir sürprizle günü aydınlanan konüğün yüzündeki mutluluk ödüllüdür.

Nemrut Dağı'nda, zirvedekilerden izin ister gibi ayaklarının altından saygıyla batan güneşin gökyüzünü kızılın tonlarına boyayışını izlerken, beyaz eldivenli garsonların cam kadehlerde sunduğu içkiyi yudumlayan konukların yüzündeki memnuniyet paha biçilemez.

Büyütlü Fırat'ta süzülen teknede konuklara flüt ustasının dinlettiği Mahur ilahiye duyulan hayranlık evrenselidir.

Bölgenizi tanımak için gelen konuklara, akşam yemeğinde onların sevdiği şarkıları önceden tespit ederek, en çok sevdikleri makama müzik icra ettirmenin sihri, yenen yemeklerin muhteşem lezzetleri kadar mutluluk verir.

Tüm bizim verdiğimiz bu hizmetler elbette el birliğiyle başarıya götürür. Bir de sektör içinde birbirimizi şumartmak için yapılan jestler vardır ki bunlar işte "İyi ki bu sektördeyim" dedirtir.

Örneğin bayrak taşıyıcı markamız THY'nın satış müdürünün, uçağınız günü önceden öğrenip sizi business classa upgrade ederek uçurması, meslek örgütünüzün bir tanıtım destinasyonuna sizi bilirkişi olarak davet etmesi, konaklayacağınız otelin genel müdürünün adınızı konukları arasında görünce, odanızı süite değiştirmesi, oda ikramları ,işte tüm bunlar birbirimizi değerli hissettirmek için yapılan jestlere örnektir.

Bu yüzden her zaman ve her yerde hep yüksek sesle söylemekten keyif aldığım sözle bitirmek istiyorum "Turizmci turizmcinin kurdu değil, yurdu"dur."

Tağışış ve taklit zeytinyağları artmaya başladı

Artan fiyatlar piyasada taklit ve taşışışlı ürünlerin sayısını daha fazla artırıyor
"Artan fiyatlar piyasada taklit ve taşışışlı ürünlerin sayısını daha fazla artırıyor" uyarısında bulunan Sakar, "İçerdiği fonksiyonel nitelikteki bileşenler nedeniyle yağlar arasında ön planda olan zeytinyağı dengeli ve sağlıklı beslenmek için mutfaklarımızda her zaman kullanılıyor. Zeytinyağı en fazla taklit ve taşışış uygulanan gıdalardan biri. Zeytinyağının perakende fiyatı düşüklüğü tutulurken daha fazla kazanç elde etmek için taklit ve taşışışe başvuruyorlar. Tüketicilerimizin bu hile ve

sahtekarlığı tespit etmesi mümkün değil. Bu gibi taklit ve taşışış ürünler kesin olarak laboratuvar testleriyle anlaşılır" açıklamasında bulundu.

Halkın sağlığı ile oynayanlara kesinlikle müsamaha gösterilmemeli
Tüketicilerin sağlıklı ve dengeli beslenmesinde önemli bir rolü olan zeytinyağında taklit ve taşışışın önlenmesi için 81 ilde denetimlerin sık sık yapılması gerektiğini kaydeden Keskinsoy, "Denetimler sonucu sahtekarlık yapan firmalar ifşa edilmeli ve gerekirse kapatılmalı. Halkın sağlığı ile oynayanlara kesinlikle müsamaha gösterilmemeli" dedi.

Son 3 yılda ülkemizde zeytin üretimi yüzde 95 oranında arttı
"2022 yılında toplam 421 bin ton zeytinyağı üretimi ile dünya ikincisi, 735 bin ton sofralık zeytin üretimi ile dünya liderliğine ulaştık" diyen Ziraat Mühendisi Gökhan Keskinsoy, konuşmasını şöyle bitirdi: "Son 3 yılda ülkemizde zeytin üretimi yüzde 95 oranında arttı. 2023 yılının 'yok yılı' olmasına karşın üretimimizin normal seviyeye yakın olacağı tahmin ediliyor. İklim değişikliğinin etkilerine rağmen zeytin üretiminde lider olmamızın sebebi üreticilerimizin başarısı ve izlenen politikaların sonucu."

Zeytin üretimine devam eden üreticilerimizin, üretimde kalması için yeterli geliri elde etmesi şart

Keskinsoy, "Zeytin üretimine devam eden üreticilerimizin, üretimde kalması için yeterli geliri elde etmesi şart. Girdi fiyatları, lojistik, işçilik vb. maliyetler hızla artıyor. Bu maliyetlerle üretilen ürünlerin tüketiciye ucuz ulaşması mümkün değil. İşte bu noktada halkımızın sofrasına hakiki zeytinyağını düşüklü fiyatla sunabilmek için, üretim maliyetlerinin düşürülmesi de büyük önem taşıyor" dedi. Haber Merkezi

Kamu emekçisi karın tokluğuna çalışıyor

Birçok kamu emekçisi yoksulluk sınırının çok altında maaş alıyor. Birçok kamu emekçisinin yoksulluk sınırının çok altında maaş aldığını söyleyen Karatay, "Diyanet İşleri Başkanlığı'nın bütçesinin her yıl katlanarak arttığını görüyoruz. Bu kuruma ayrılan payın diğer kurumlara ve kamu emekçisine ayrılmasını istiyoruz. Bütçe konusunda hem İstanbul hem de Diyarbakır'da bölgesel mitinglerimiz olacak. Bu mitinglere gitmek isteyen kamu emekçilerini bizimle irtibata geçmelerini bekliyoruz" açıklamasını yaptı.

Memurlar, evden getirdiği yemeklerle karınını doyuruyor
Kamu kurumların bir korku iklimini yaratıldığını sözlerine ekleyen Karatay, "Kamu emekçileri yaşamlarını kredi kartı ile idame ettiriyor. Aldığı maaş yetmeyince mecbur kredi kartına yöneliyorlar. Birçok kamu emekçisi öğlen arasında dışarıda yemek yemeyi bıraktı, evden getirdiği kumanya ile karınını doyurmaya çalışıyor. Artık bir ev veya araba hayalimiz kalmadı. Sadece karın tokluğuna çalışıyoruz" dedi.

Garibanın yemeği nohut dürümü bile lüks oldu

Başkan Karatay, kamu emekçilerinin Gaziantep'e gelmek istemediğini kaydederken, "Geçmiş yıllarda memur kenti olan bu şehirde artık memurlar kalmak istemiyor. Hayat şartları çok uygundu. Herkes cebindekine göre ürün bulabiliyordu, fakat hayat çok pahalandı, yaşam şartları zorlaştı. Hiçbir ürüne el atılacağı kalmadı. Kiralar çok yükseldi. Bir dürm 100 liranın altında değil. Garibanın yemeği nohut dürümü bile lüks oldu" tespitinde bulundu.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun enflasyon rakamları gerçekleri yansıtmıyor

Memurların ay sonunu nasıl getireceğini kara kara düşündüğünü sözlerine ekleyen Karatay, "Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan enflasyon rakamları gerçekleri yansıtmıyor. Bunu çarşı ve pazara gittiğimiz anlıyoruz. Yetkili sendika 7 defa toplu sözleşme imzalandı. Hepsinde de hiç kimseyi tatmin etmeyen rakamlara imza attılar" diye konuşma yaptı. Haber Merkezi

Asgari ücret, açlık sınırının 2 bin 600 TL altında kaldı

Açlık sınırı 14 bin TL, yoksulluk sınırı ise 46 bin TL'ye yükseldi
Mutfak enflasyonu aylık yüzde 2,49 on iki aylık yüzde 80,12, yıllık ortalama yüzde 86,42 oranında artış gösterirken, dört kişilik ailenin aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 14 bin TL, gıda ile birlikte diğer tüm temel harcamaları için haneye girmesi gereken toplam gelir tutarı (yoksulluk sınırı) ise 45 bin 700 TL bekâr bir çalışanın aylık yaşama maliyeti 18 bin 300 TL'ye yükseldi.

Asgari ücret tüm doneler göz önüne alınarak belirlenmeli
Türk-İş Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akif Sarıca, "Yapılan araştırma sonuçları açlık ve yoksulluk sınırının her ay arttığını gösteriyor. 1 Aralık itibarıyla asgari ücret tespit komisyonu ilk toplantısını yapacak. 2024 yılı için geçerli olacak asgari ücret tüm doneler göz önüne alınarak belirlenmeli" dedi.

Milyonların gözünün Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda olacak
Milyonların gözünün Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda olacağını

söyleyen Sarıca, "Tüm emekçilerin büyük bir heyecanla beklediği asgari ücret görüşmeleri Cuma günü başlayacak. Her yıl olduğu gibi bu yıl ki görüşmelerde de masada Türk İş'in gözetiminde 4 işçi yer olacak. Onlar asgari ücret ile nasıl geçindiklerini veya geçinemediklerini anlatacaklar" ifadelerini kullandı.

Önemli olan emekçilerin alım gücünün artması

Enflasyonu düşürecek tedbirlerin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Sarıca, "2024 yılı için geçerli olacak asgari ücret büyük ihtimalle aralık ayının son haftasında açıklanacak ve ocak ayından itibaren geçerli olacak. Ancak ücret arttığı zaman tüm ürünlerin fiyatları da yükseliyor. Enflasyonda buna paralel olarak o da yükseliyor. Böyle olunca maaşlara yapılan zammın hiçbir anlamı kalmıyor. Önemli olan emekçilerin alım gücünün artması. Ama enflasyon yükselmeye devam ettikçe bu çok da mümkün görünmüyor" tespitini yaptı. Haber Merkezi

Antep'in de aralarında bulunduğu 10 il istihdam şampiyonu oldu

En çok istihdam gerçekleştirilen illerin ve iş açığının en yoğun olduğu şehirlerin sıralandığı araştırma dosyasında, geleceğin mesleklerine de yer verildi. Öte yandan işverenlerin, yabancı dil ve iletişim becerisi gibi yetkinliklere daha fazla özen gösterdiğine dikkat çekildi. Konuyla ilgili değerlendirmelerini paylaşan Preply Avrupa Bölge Müdürü Mustafa Ali Sivişoğlu, "Halka açık veriler, Türkiye'deki iş imkanlarına ve şehirlerin istihdam potansiyeline dair önemli ipuçları sunuyor. Çalışanlar veya çalışan adayları, geleceğin mesleklerini, işverenlerin beklentilerini ve Türkiye'nin istihdam rakamları açısından güçlü sektörlerini keşfederek kariyerlerini bu doğrultuda planlayabiliyor. Bu incelememizin, profesyonel yaşamını Türkiye'de sürdüren herkeste rehber olması diliyoruz" dedi.

En fazla istihdam da, iş imkanı da İstanbul'da

İŞKUR'un 2022 sonunda yayımladığı yıllık veriler, 2022'de Türkiye genelinde 1 milyon 395 bini aşkın işe yerleştirme gerçekleştirildiğini gösterdi. Bu rakamın yaklaşık 1,38 milyonu özel sektörde, 17 bin kadarı da kamuda kaydedildi. Öte yandan İstanbul, 2022'nin istihdam şampiyonu oldu. 2022 yılında İstanbul'da 105 bine yakın istihdam gerçekleştirildi. Öte yandan şehrin beklentilerin üzerinde büyüyen ekonomisi, iş açığının 2022'de 2,31 milyona yükseldiğini gösterdi. İstanbul hâlâ zengin iş imkanlarıyla öne çıkan bir şehir olurken, istihdam rakamlarında İstanbul'u Ankara, İzmir, Bursa, Kocaeli, Antalya, Adana, Konya, Mersin, Gaziantep gibi şehirler izledi. Ardahan, Bayburt, Gümüşhane, Kilis gibi, TÜİK verilerine göre Türkiye'nin en az nüfuslu illeri ise istihdam ve iş açığı açısından son sıralarda konumlandı.

Türkiye nüfusunun yüzde 7' sini göçmenler oluşturuyor

Öte yandan aynı mahallelerde yaşayan göçmen ve mültecilerle Türk vatandaşları özellikle ekonomik koşullar ve sosyoekonomik durum konusunda birbirine yakın memnuniyet oranlarına sahip. Türkiye'nin en yoğun göçmen ve mülteci nüfusuna sahip 39 mahallesinde yapılan araştırmaya göre; göçmenlerle yerlilerin sosyal etkileşimi çok az.

Mültecisi de yerlisi de aynı sorunları yaşıyor

Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği Proje Koordinatörü Cem Bico ile araştırma ekibini oluşturan Prof. Dr. Deniz Yüksek, Prof. Dr. Hatice Kurtuluş, Prof. Dr. Uğur Tekin ve Dr. Esra Kaya Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen basın toplantısında açıklanan sonuçlara göre; "tüm olumsuzluklara rağmen mülteci ve göçmenler, Türkiye toplumunun bir parçası haline geldi". Araştırma sonuçlarına göre; göçmen ve mülteciler istihdamda yoğun olarak katılıyor ancak kayıt dışılık ve güvencesiz çalışma en büyük sorunlardan bir tanesi. Sadece yasal olarak ikamet statüsü olan göçmen ve mülteciler eğitim ve sağlık hizmetlerinden yararlanabiliyor. Ayrıca ayrımcılık toplumsal katılımı olumsuz yönde etkiliyor. En çarpıcı sonuçlardan biri ise aynı mahallelerde yaşayan Suriyeli ya da diğer göçmen ve mültecilerle Türk vatandaşları benzer sorunları yaşıyor. Hatta gelir ve eğitim durumları daha iyi olmasına rağmen Türk vatandaşları, beklentilerinin daha yüksek olmasının da etkisiyle hayatlarından daha az memnun olduklarını belirttiler.

Araştırma nasıl yapıldı?

Türkiye'de bu kapsamdaki ilk örnek olma özelliği taşıyan araştırma, Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği desteğiyle Prof. Dr. Deniz Yüksek, Prof. Dr. Hatice Kurtuluş, Prof. Dr. Uğur Tekin ve Dr. Esra Kaya Erdoğan tarafından gerçekleştirildi. 2010 yılı sonrasında Türkiye'ye gelen Suriyeli ve diğer mülteci/ göçmenler odağında gerçekleştirilen araştırmaya, toplumsal katılım, hem göçmen ve mültecileri hem de ev sahibi toplumu kapsadığı için Türk vatandaşları da dahil edildi.

Çalışma kapsamında Suriyelilerin yoğun olarak yaşadığı 16 il ve Vanda, 18-49 yaş arasında kadın ve erkek Türkiye, Suriyeli ve diğer göçmen gruplarından toplam 3 bin 877 haneden birer kişiyle görüşmeler gerçekleştirildi. Bu iller arasında yer alan 5 ilde ise

(İzmir, Gaziantep, Konya, Mardin ve İstanbul) sivil toplum kuruluşlarının çalışanları, yerel yöneticiler, muhtarlar, sağlık çalışanları, öğretmenler, sendikalar ve işveren temsilcileri gibi yetkililerle mülakatlar yapıldı. Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği Proje Koordinatörü Cem Bico, sayısal verileri de üretmesi bakımından bu çalışmanın diğerlerinden ayrıldığını ifade etti. Araştırmada toplamda 17 ildeki 39 mahalleden, sosyoekonomik durumları birbiriyle yakın bin 933 Türk vatandaşı, bin 427 Suriyeli ve 506 diğer göçmenlerden oluşan grupta görüşmeler yapılmasına rağmen hanehalkına ilişkin bilgiler de toplanabildiği için yaklaşık 12 bin kişilik bir göçmen, mülteci ve yerli grubunun toplumsal katılımına ilişkin veriler elde edilebildi.

Araştırmaya neden ihtiyaç duyuldu?

Basın toplantısında çalışma ekibi adına bulguları paylaşan Prof. Dr. Yüksek, Türkiye, dünyada en çok sayıda mülteciye ev sahipliği yapmasına rağmen göçmenlerin toplumsal katılımlarına dair nicel yani sayısal verinin sağlıklı bir şekilde elde edilemediğini vurguladı. Göçmenlerin ve mültecilerin sosyoekonomik durumuyla ilgili verilerin yetersiz olduğunu söyleyen Prof. Dr. Yüksek, 85 milyon civarındaki Türkiye nüfusunun tahminen yüzde 6,5-7'sini göçmen ve mültecilerin oluşturduğunu; bu verilerin de Türkiye'nin bir göç ülkesi olduğunu gösterdiğini vurguladı.

Göçmenler ve mülteciler Türkiye'de kalıcılışıyor

Çalışmaya katılanlar göçmen ve mülteciler arasında 4-8 yıldır Türkiye'de olan Suriyeli mültecilerin oranı yüzde 71,6; diğer göçmenlerin oranı ise yüzde 54. Araştırma sonuçlarını paylaşan Prof. Dr. Yüksek'in yorumuna göre; bu oran göçmen ve mültecilerin Türkiye'de kalış süresinin uzadığını, uzamakta olduğunu gösteriyor. Göçmen ve mültecilerin Türkiye'deki varlığı kalıcılışıyor.

Yoksul mahallelerde yaşayan göçmen ve mültecilerle Türk vatandaşları benzer sorunlara sahip

Ancak bir diğer önemli bulgu ise çalışmaya dahil edilen Türk vatandaşı nüfusun, yaşadıkları mahallelerde benzer sorunlara sahip olması. Hatta çalışmada başvuru alan Türk vatandaşı katılımcıların yüzde 58,6'sı ekonomik durumlarından memnun değilken bu oran Suriyeliler arasında yüzde 35,1. T24

Okullarda siber zorbalık ve akran zorbalığı müfredata alındı

AA muhabirinin MEB yetkililerinden aldığı bilgiye göre, Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünce hazırlanan "okul temelli sosyal sorumluluk çalışmaları" dersinin müfredatı, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının onayından geçti.

Ortaokul 6, 7 ve 8. sınıflarda her bir düzeyi 72 saatlik öğretim programını içeren ders, 2023-2024 eğitim öğretim yılında seçmeli dersler kapsamına alınmıştı.

Dersin müfredatı ile öğrencilere toplumsal duyarlılık ve sorumluluk bilinci kazandırmak, toplumsal sorunlara

farkındalık oluşturmak amaçlanıyor.

Dersin 6. sınıflara yönelik müfredatı, "sosyal sorumluluk", "toplumsal farkındalık oluşturma", "toplumsal değerler ve ahlak", "çevre ve sürdürülebilirlik", "toplumsal sağlık" ve "sosyal yardımlaşma" ünitelerinden oluştu.

Derste, ileri kademelerde teorinin yanında uygulamaya dönük kazanımlara ağırlık verildi. Bu kapsamda mevcut ünitelere ek olarak 7. sınıfta "toplum hizmeti ve gönüllülük" ünitesi, 8. sınıfta ise "sosyal girişimcilik ve inovasyon" ile "küresel sorunlara bakış" üniteleri de okutulacak. bianet

Antep'te ağır hasarlı 7 katlı bina, yıkım sırasında çöktü

Maraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Antep'in İslahiye ilçesinde, ağır hasarlı binaların yıkımları devam ediyor. Cumhuriyet Mahallesi'nde ağır hasar aldığı için tahliye edilen 7 katlı Doğan Apartmanı'nda, sabah saatlerinde

güvenlik önlemi alınarak kontrollü yıkım çalışması başlatıldı.

Ekiplerin iş makineleriyle yaptığı çalışmada sırasında bina, bir anda çöktü.

Çevreyi toz bulutu kaplarken, çökme anı ise cep telefonu kameralarına yansıdı. Artıgerçek